 PROTOKÓŁ NR II/2024
Z  SESJI  RADY MIEJSKIEJ W PIŃCZOWIE ODBYTEJ 

W DNIU 29 MAJA 2024 ROKU W SALI OBRAD MIEJSKIEJ I GMINNEJ BIBLIOTEKI PUBLICZNEJ PRZY ULICY NOWY ŚWIAT 3 

                                                                                  Stan radnych – 15 osób

                                                                                   Obecnych – 14 radnych.

 
Obrady rozpoczęto 29 MAJA 2024 r. o godz. 9: 10, a zakończono o godz.11.57  tego samego dnia  
W posiedzeniu  wzięło  udział  14 radnych 
1. Marcin Dutkiewicz
2. Piotr Karbowniczek
3. Kazimierz Klasiński
4. Marta Łaskawiec 
5. Zdzisław Mider
6. Łukasz Niebudek 
7. Mariusz Pawełczak 
8. Marek Prokop
9. Grażyna Robak 
10. Marek Sarna 
11. Marek Skubek 
12. Maciej Soboń 
13. Jadwiga Stelmaszyńska 
14. Zdzisław Woźniak 
15. Aneta Wykurz 

Ad 1. Otwarcie sesji
Przewodniczący Rady Miejskiej pan Zdzisław Woźniak dokonał otwarcia sesji Rady Miejskiej  wypowiadając formułę „Otwieram sesję Rady Miejskiej w Pińczowie”. 
Przewodniczący Rady Miejskiej pan Zdzisław Woźniak - zapoznał z klauzulą informacyjną dotyczącą ochrony danych osobowych na sesji Rady Miejskiej w Pińczowie, która stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.
Następnie powitał wszystkich obecnych na sesji a w szczególności: Burmistrza Miasta i Gminy Pińczów pana Włodzimierza Baduraka ,Zastępcę Burmistrza panią Beatę Kita, Skarbnika Gminy Pińczów panią Mirosławę Wiśniewską, Sekretarza Gminy Pińczów pana Marcina Kozłowskiego, dyrektorów, Radcę Prawnego Urzędu Miejskiego w Pińczowie pana Michała Zelka, Starostę Pińczowskiego pana Marcina Wojniaka, dyrektorów, naczelników poszczególnych wydziałów, pracowników Urzędu Miejskiego w Pińczowie, Prezesa PEC w Pińczowie pana Roberta Ćwiertnia, prezesa Wodociągów Pińczowskich pana Andrzeja Głogowca, panie, panów sołtysów, Przewodniczącego Osiedla Gacki, media, Wysoką Radę, a także wszystkich mieszkańców miasta 
i gminy, którzy oglądają obrady  ponieważ sesja jest transmitowana na żywo.

Ad 2.  Stwierdzenie quorum.
Przewodniczący Rady Miejskiej pan Zdzisław Woźniak po elektronicznym sprawdzeniu quorum stwierdził, że Rada Miejska jest władna  do podejmowania prawomocnych uchwał - na ustawowy skład 15 radnych   obecnych jest  14  radnych.

Zał. Nr 2 – lista obecności radnych Rady Miejskiej

w Pińczowie

Zał. Nr 3 – lista obecności sołtysów sołectw Gminy

Pińczów

Zał. Nr 4 – lista obecności  zaproszonych gości
Ad 3. Przyjęcie porządku obrad

Przewodniczący Rady Miejskiej pan Zdzisław Woźniak - zapytał czy ktoś z Państwa Radnych chciałby wprowadzić zmianę w zaproponowanym i przesłanym wraz z projektami uchwał porządkiem obrad. Zgodnie ze Statutem Gminy zmiany porządku obrad mogą dotyczyć jedynie dodania do porządku obrad nowych punktów, skreślenia z porządku obrad określonych punktów, modyfikacji brzmienia poszczególnych punktów, zmiany kolejności poszczególnych punktów w porządku obrad. Zmiany te wymagają aprobaty bezwzględnej większości głosów ustawowego składu rady, z tym, że 
w przypadku sesji nadzwyczajnej dodatkowo wymagana jest zgoda wnioskodawcy.

Ponieważ żadnych pytań ani uwag nie było, porządek obrad został przyjęty w niżej podanym brzmieniu:
1. Otwarcie sesji.

2. Stwierdzenie quorum.

3. Przyjęcie porządku obrad.

4. Przyjęcie protokołów Nr LXII/2024 z sesji Rady Miejskiej w Pińczowie odbytej      

  w dniu 26 marca 2024 r. i I/2024 z sesji Rady Miejskiej w Pińczowie odbytej 

w dniu 7 maja 2024r.

5. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Miasta i Gminy Pińczów w okresie między sesjami.

6. Sprawozdanie finansowe  z działalności Samorządowego Zakładu Opieki Zdrowotnej   
w Pińczowie  za 2023 rok: 

· podjęcie uchwały  w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samorządowego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pińczowie za 2023 rok.

7. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał w sprawie: 

1) zmian w budżecie Gminy Pińczów  na 2024 rok,

2) zmiany  uchwały w sprawie  Wieloletniej Prognozy Finansowej dla  Gminy Pińczów na lata 2024 – 2035,

3) wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy

4) wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

5) wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości

6) wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości

7) udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Pińczowskiemu na realizację zadania pn.: ’’ Remont drogi powiatowej nr 1660T Skowronno Górne- Brzeście odc. Skowronno Górne- Brzeście’’

8) udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Pińczowskiemu na realizację zadania pn.: ’’Przebudowa drogi powiatowej nr 1036T Szarbków- Uników – Galów odc. Szarbków- Uników’’

9) ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika OSP 

z terenu Gminy Pińczów, który uczestniczył w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu

10) zmiany w Statucie Samorządowego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pińczowie 

11) oceny sytuacji ekonomiczno- finansowej Samorządowego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pińczowie 

12) zmiany uchwały Nr XIII/100/2019 Rady Miejskiej w Pińczowie z dnia 28 sierpnia 2019 r. w sprawie utworzenia Klubu Dziecięcego Nr 1 w Pińczowie oraz nadania mu Statutu 

13) obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej Żłobka Nr 1 w Pińczowie

14) ustalenia opłaty za pobyt dziecka w Żłobku Nr 1 w Pińczowie oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie 

15)  zmiany składu Rady Muzeum przy Muzeum Regionalnym w Pińczowie 

16) wyrażenia zgody na zawarcie międzygminnego porozumienia pomiędzy Gminą Pińczów a Gminą Michałów oraz Gminami Działoszyce i Skalbmierz dotyczącego uruchomienia linii komunikacyjnej łączącej obszar gminy Pińczów z obszarem gminy Michałów, Działoszyce i Skalbmierz 

17) przystąpienia do sporządzenia zmiany nr 7 Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Pińczów 

18) przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego części obrębów Uników i Chrabków w gminie Pińczów

19) przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego miasta i gminy Pińczów 

8. Zapoznanie z oceną zasobów pomocy społecznej dla Gminy Pińczów za rok 2023

9. Sprawozdanie z realizacji gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałaniu narkomanii i innym uzależnieniom za 2023 rok, gminnego programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy
 w rodzinie za 2023 rok 

10. Sprawozdanie z realizacji gminnego programu opieki nad zabytkami dla gminy Pińczów za lata 2022-2023

11. Interpelacje radnych.

12. Zapytania, informacje, komunikaty i wolne wnioski.

13. Odpowiedzi na interpelacje, zapytania i wolne wnioski.

14. Zamknięcie obrad.
Ad.4 Przyjęcie protokołu Nr LXII/2024 z sesji Rady Miejskiej w Pińczowie odbytej w dniu 26 marca 2024 r.

Przewodniczący Rady Miejskiej pan Zdzisław Woźniak stwierdził, że protokół Nr LXII/2024 
z sesji Rady Miejskiej w Pińczowie odbytej w dniu 26 marca 2024 roku był wyłożony do wglądu publicznego w Urzędzie Miejskim w Pińczowie w Wydziale Organizacyjnym, pomimo, że nie zgłoszono do niego żadnych uwag musi on zostać poddany pod głosowanie, przyjęty 
i zatwierdzony przez Wysoką Radę.

Żadnych pytań ani uwag nie było
Głosowano w sprawie:
Przyjęcia protokołu Nr LXII/2024 z sesji Rady Miejskiej w Pińczowie odbytej w dniu 26 marca 2024 r.

Wyniki głosowania:
ZA: 14 

PRZECIW: 0

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0

BRAK GŁOSU: 0

NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (14)
Dutkiewicz Marcin, Karbowniczek Piotr, Klasiński Kazimierz, Łaskawiec Marta, Mider Zdzisław, Niebudek Łukasz, Pawełczak Mariusz, Prokop Marek, Robak Grażyna, Skubek Marek, Soboń Maciej, Stelmaszyńska Jadwiga, Woźniak Zdzisław, Wykurz Aneta

PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (1)
Sarna Marek

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej pan Zdzisław Mider zapoznał z wynikami głosowania – Protokół Nr LXII/2024 z sesji Rady Miejskiej w Pińczowie odbytej w dniu 26 marca 2024r. został przyjęty przy 14 głosach- za, przy stanie 14 radnych na Sali Obrad.


Zał. Nr 5 –  Protokół Nr LXII/2024
z sesji Rady Miejskiej w Pińczowie

odbytej w dniu 26 marca 2024r.
Przyjęcie protokołu Nr I/2024 z sesji Rady Miejskiej w Pińczowie odbytej w dniu 7 maja 2024 r.

Przewodniczący Rady Miejskiej pan Zdzisław Woźniak stwierdził, że protokół Nr I/2024 z sesji Rady Miejskiej w Pińczowie odbytej w dniu 7 maja 2024 roku był wyłożony do wglądu publicznego w Urzędzie Miejskim w Pińczowie w Wydziale Organizacyjnym, pomimo, że nie zgłoszono do niego żadnych uwag musi on zostać poddany pod głosowanie, przyjęty 
i zatwierdzony przez Wysoką Radę.

Żadnych pytań ani uwag nie było
Głosowano w sprawie:
Przyjęcia protokołu Nr I/2024 z sesji Rady Miejskiej w Pińczowie odbytej w dniu 7 maja 2024 r.

Wyniki głosowania:
ZA: 14
PRZECIW: 0
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0
BRAK GŁOSU: 0
NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (14)
Dutkiewicz Marcin, Karbowniczek Piotr, Klasiński Kazimierz, Łaskawiec Marta, Mider Zdzisław, Niebudek Łukasz, Pawełczak Mariusz, Prokop Marek, Robak Grażyna, Skubek Marek, Soboń Maciej, Stelmaszyńska Jadwiga, Woźniak Zdzisław, Wykurz Aneta

PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (1)
Sarna Marek

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej pan Zdzisław Mider zapoznał z wynikami głosowania – Protokół Nr I/2024 z sesji Rady Miejskiej w Pińczowie odbytej w dniu 7 maja 2024r. został przyjęty przy 14 głosach- za, przy stanie 14 radnych na Sali Obrad.

Zał. Nr 6 –  Protokół Nr I/2024

z sesji Rady Miejskiej w Pińczowie

odbytej w dniu 7 maja 2024r
Ad.5 Sprawozdanie z działalności Burmistrza Miasta i Gminy Pińczów w okresie między sesjami

Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Pińczów pani Beata Kita przedłożyła sprawozdanie 
z działalności Burmistrza Miasta i Gminy Pińczów w okresie między sesjami.

                                             
Zał. Nr 7 –  sprawozdanie z działalności Burmistrza 

                                                                        Miasta i Gminy Pińczów w okresie między 

                                                                        sesjami przekazane przed sesją wszystkim

                                                                        radnym elektronicznie i obecnym na sali 

                                                                        na piśmie

Ad.6 Sprawozdanie finansowe  z działalności Samorządowego Zakładu Opieki Zdrowotnej   w Pińczowie  za 2023 rok: 

· podjęcie uchwały  w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samorządowego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pińczowie za 2023 rok.

Żadnych pytań ani uwag nie było Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej pan Zdzisław Mider zarządził głosowanie nad projektem uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samorządowego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pińczowie za 2023 rok.

Głosowano w sprawie:

zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samorządowego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Pińczowie za 2023 rok.

Wyniki głosowania:

ZA: 12
PRZECIW: 0
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0
BRAK GŁOSU: 2
NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:

ZA (12)
Dutkiewicz Marcin, Karbowniczek Piotr, Klasiński Kazimierz, Łaskawiec Marta, Mider Zdzisław, Niebudek Łukasz, Pawełczak Mariusz, Prokop Marek, Skubek Marek, Soboń Maciej, Stelmaszyńska Jadwiga, Woźniak Zdzisław

PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (2)
Robak Grażyna, Wykurz Aneta

NIEOBECNI (1)
Sarna Marek

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej pan Zdzisław Mider zapoznał z wynikami głosowania –uchwała została przyjęta przy 12 głosach- za, przy 2 głosach- brak, przy stanie 14 radnych na Sali Obrad.


Zał. Nr 8–  Uchwała Nr II/6/2024 Rady 

      Miejskiej w Pińczowie
Ad.7 Rozpatrzenie i podjęcie uchwał 

Przewodniczący Rady Miejskiej pan Zdzisław Woźniak poinformował, że dalszą część obrad w punkcie 7 poprowadzą Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej: pani Marta Łaskawiec będzie odczytywać treść projektów uchwał, a Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej pan Zdzisław Mider (po elektronicznym zagłosowaniu przez radnych) będzie podawał wyniki głosowania
1) Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej pani Marta Łaskawiec odczytała treść projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Pińczów na 2024 rok oraz zapytała czy są jakieś zapytania lub uwagi do tego projektu uchwały?
Żadnych pytań ani uwag nie było Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej pan Zdzisław Mider zarządził głosowanie nad projektem uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Pińczów na 2024 rok
Głosowano w sprawie:

zmian w budżecie Gminy Pińczów na 2024 rok
Wyniki głosowania:
ZA: 14
PRZECIW: 0
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0
BRAK GŁOSU: 0
NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:

ZA (14)
Dutkiewicz Marcin, Karbowniczek Piotr, Klasiński Kazimierz, Łaskawiec Marta, Mider Zdzisław, Niebudek Łukasz, Pawełczak Mariusz, Prokop Marek, Robak Grażyna, Skubek Marek, Soboń Maciej, Stelmaszyńska Jadwiga, Woźniak Zdzisław, Wykurz Aneta

PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (1)
Sarna Marek

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej pan Zdzisław Mider zapoznał z wynikami głosowania – uchwała w sprawie zmian w budżecie Gminy Pińczów na 2024 rok  została przyjęta przez Radę Miejską przy 14 głosach- za, przy stanie 14 radnych na Sali Obrad.
Zał. Nr  9 –  Uchwała Nr II/7/2024 Rady 

Miejskiej w Pińczowie

2) Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej pani Marta Łaskawiec odczytała treść projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Gminy Pińczów na lata 2024-2035 oraz zapytała czy są jakieś zapytania lub uwagi do tego projektu uchwały?
Żadnych pytań ani uwag nie było Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej pan Zdzisław Mider zarządził głosowanie nad projektem uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Gminy Pińczów na lata 2024-2035
Głosowano w sprawie:

Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Gminy Pińczów na lata 2024-2035
Wyniki głosowania:

ZA: 14
PRZECIW: 0
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0
BRAK GŁOSU: 0
NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:

ZA (14)
Dutkiewicz Marcin, Karbowniczek Piotr, Klasiński Kazimierz, Łaskawiec Marta, Mider Zdzisław, Niebudek Łukasz, Pawełczak Mariusz, Prokop Marek, Robak Grażyna, Skubek Marek, Soboń Maciej, Stelmaszyńska Jadwiga, Woźniak Zdzisław, Wykurz Aneta

PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (1)
Sarna Marek

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej pan Zdzisław Mider zapoznał z wynikami głosowania – uchwała w sprawie zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Gminy Pińczów na lata 2024-2035 została przyjęta przez Radę Miejską przy 14 głosach- za, przy stanie 14 radnych na Sali Obrad. 
Zał. Nr  10 –  Uchwała Nr II/8/2024 Rady 

                                                                 

     Miejskiej w Pińczowie
3)Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej pani Marta Łaskawiec odczytała treść projektu uchwały 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy oraz zapytała czy są jakieś zapytania lub uwagi do tego projektu uchwały?
Żadnych pytań ani uwag nie było, Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej pan Zdzisław Mider zarządził głosowanie nad projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy
Głosowano w sprawie:

wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy
Wyniki głosowania:

ZA: 14

PRZECIW: 0

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0

BRAK GŁOSU: 0

NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (14)
Dutkiewicz Marcin, Karbowniczek Piotr, Klasiński Kazimierz, Łaskawiec Marta, Mider Zdzisław, Niebudek Łukasz, Pawełczak Mariusz, Prokop Marek, Robak Grażyna, Skubek Marek, Soboń Maciej, Stelmaszyńska Jadwiga, Woźniak Zdzisław, Wykurz Aneta

PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (1)
Sarna Marek

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej pan Zdzisław Mider zapoznał z wynikami głosowania- uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy
została przyjęta przez Radę Miejską przy 14 głosach- za,  przy stanie 14 radnych na Sali Obrad. 
Zał. Nr  11 –  Uchwała Nr II/9/2024 Rady 

                                                                 

    Miejskiej w Pińczowie

4) Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej pani Marta Łaskawiec odczytała treść projektu uchwały 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy oraz zapytała czy są jakieś zapytania lub uwagi do tego projektu uchwały?

Żadnych pytań ani uwag nie było, Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej pan Zdzisław Mider zarządził głosowanie nad projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy
Głosowano w sprawie:

wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy
Wyniki głosowania:
ZA: 14
PRZECIW: 0
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0
BRAK GŁOSU: 0
NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:

ZA (14)
Dutkiewicz Marcin, Karbowniczek Piotr, Klasiński Kazimierz, Łaskawiec Marta, Mider Zdzisław, Niebudek Łukasz, Pawełczak Mariusz, Prokop Marek, Robak Grażyna, Skubek Marek, Soboń Maciej, Stelmaszyńska Jadwiga, Woźniak Zdzisław, Wykurz Aneta

PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (1)
Sarna Marek

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej pan Zdzisław Mider zapoznał z wynikami głosowania – uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy
została przyjęta przy 14 głosach- za, przy stanie 14 radnych na Sali Obrad.
Zał. Nr  12 –  Uchwała Nr II/10/2024 Rady

                   Miejskiej w Pińczowie

5) Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej pani Marta Łaskawiec  odczytała treść projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości oraz zapytała czy są jakieś zapytania lub uwagi do tego projektu uchwały?
Żadnych pytań ani uwag nie było, Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej pan Zdzisław Mider zarządził głosowanie nad projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości
Głosowano w sprawie:

wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości
Wyniki głosowania:

ZA: 14
PRZECIW: 0
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0
BRAK GŁOSU: 0
NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (14)
Dutkiewicz Marcin, Karbowniczek Piotr, Klasiński Kazimierz, Łaskawiec Marta, Mider Zdzisław, Niebudek Łukasz, Pawełczak Mariusz, Prokop Marek, Robak Grażyna, Skubek Marek, Soboń Maciej, Stelmaszyńska Jadwiga, Woźniak Zdzisław, Wykurz Aneta

PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (1)
Sarna Marek

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej pan Zdzisław Mider zapoznał z wynikami głosowania – uchwała w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości została przyjęta przez Radę Miejską przy 14 głosach- za, przy stanie 14 radnych na Sali Obrad. 
Zał. Nr  13 –  Uchwała Nr II/11/2024 Rady 

                                                                 

  Miejskiej w Pińczowie
6)Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej pani Marta Łaskawiec  odczytała treść projektu uchwały 
w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości , oraz zapytała czy są jakieś zapytania lub uwagi do tego projektu uchwały?
Żadnych pytań ani uwag nie było, Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej pan Zdzisław Mider zarządził głosowanie nad projektem uchwały w sprawie  wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości
Głosowano w sprawie:
wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości
Wyniki głosowania:

ZA: 14
PRZECIW: 0
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0
BRAK GŁOSU: 0
NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (14)
Dutkiewicz Marcin, Karbowniczek Piotr, Klasiński Kazimierz, Łaskawiec Marta, Mider Zdzisław, Niebudek Łukasz, Pawełczak Mariusz, Prokop Marek, Robak Grażyna, Skubek Marek, Soboń Maciej, Stelmaszyńska Jadwiga, Woźniak Zdzisław, Wykurz Aneta

PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (1)
Sarna Marek

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej pan Zdzisław Mider zapoznał z wynikami głosowania – uchwała w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości została przyjęta przez Radę Miejską przy 14 głosach- za, przy stanie 14 radnych na Sali Obrad. 
Zał. Nr  14 –  Uchwała Nr II/12/2024 Rady 

                                                                 

  Miejskiej w Pińczowie
7)Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej pani Marta Łaskawiec odczytała treść projektu uchwały
 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Pińczowskiemu na realizację zadania pn.: ’’ Remont drogi powiatowej nr 1660T Skowronno Górne- Brzeście odc. Skowronno Górne- Brzeście’’
 ,oraz zapytała czy są jakieś zapytania lub uwagi do tego projektu uchwały?
Przewodniczący Rady Miejskiej w Pińczowie pan Zdzisław Woźniak poprosił o wypowiedź naczelnika wydziału Inwestycji i Infrastruktury Drogowej pana Piotra Winiarskiego w kwestii zakresu robót planowanych na wspomnianym odcinku drogi. 

Naczelnik wydziału Inwestycji i Infrastruktury Drogowej pan Piotr Winiarski odpowiedział, 
że zakres robót jaki będzie przeprowadzony na omawianej drodze obejmuje usunięcie warstwy ziemi urodzajnej , rozebraniu nawierzchni po obydwu stronach drogi, wykonaniu nakładki asfaltowej, wykonaniu poboczy. 

Więcej pytań ani uwag nie było, Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej pan Zdzisław Mider zarządził głosowanie nad projektem uchwały w sprawie  udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Pińczowskiemu na realizację zadania pn.: ’’ Remont drogi powiatowej nr 1660T Skowronno Górne- Brzeście odc. Skowronno Górne- Brzeście’’
Głosowano w sprawie:

udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Pińczowskiemu na realizację zadania pn.: ’’ Remont drogi powiatowej nr 1660T Skowronno Górne- Brzeście odc. Skowronno Górne- Brzeście’’
Wyniki głosowania:

ZA: 14
PRZECIW: 0
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0
BRAK GŁOSU: 0
NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (14)
Dutkiewicz Marcin, Karbowniczek Piotr, Klasiński Kazimierz, Łaskawiec Marta, Mider Zdzisław, Niebudek Łukasz, Pawełczak Mariusz, Prokop Marek, Robak Grażyna, Skubek Marek, Soboń Maciej, Stelmaszyńska Jadwiga, Woźniak Zdzisław, Wykurz Aneta

PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (1)
Sarna Marek
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej pan Zdzisław Mider zapoznał z wynikami głosowania – uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Pińczowskiemu na realizację zadania pn.: ’’ Remont drogi powiatowej nr 1660T Skowronno Górne- Brzeście odc. Skowronno Górne- Brzeście’’została przyjęta przez Radę Miejską przy 14 głosach- za, przy stanie 14 radnych na Sali Obrad. 
Zał. Nr  15 –  Uchwała Nr II/13/2024 Rady 

                                                                 

  Miejskiej w Pińczowie
8)Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej pani Marta Łaskawiec  odczytała treść projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Pińczowskiemu na realizację zadania pn.: ’’Przebudowa drogi powiatowej nr 1036T Szarbków- Uników – Galów odc. Szarbków- Uników’’
, oraz zapytała czy są jakieś zapytania lub uwagi do tego projektu uchwały?

Żadnych pytań ani uwag nie było, Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej pan Zdzisław Mider zarządził głosowanie nad projektem uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Pińczowskiemu na realizację zadania pn.: ’’Przebudowa drogi powiatowej nr 1036T Szarbków- Uników – Galów odc. Szarbków- Uników’’
Głosowano w sprawie:
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Pińczowskiemu na realizację zadania pn.: ’’Przebudowa drogi powiatowej nr 1036T Szarbków- Uników – Galów odc. Szarbków- Uników’’
Wyniki głosowania:

ZA: 14
PRZECIW: 0
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0
BRAK GŁOSU: 0
NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (14)
Dutkiewicz Marcin, Karbowniczek Piotr, Klasiński Kazimierz, Łaskawiec Marta, Mider Zdzisław, Niebudek Łukasz, Pawełczak Mariusz, Prokop Marek, Robak Grażyna, Skubek Marek, Soboń Maciej, Stelmaszyńska Jadwiga, Woźniak Zdzisław, Wykurz Aneta

PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (1)
Sarna Marek

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej pan Zdzisław Mider zapoznał z wynikami głosowania – uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Pińczowskiemu na realizację zadania pn.: ’’Przebudowa drogi powiatowej nr 1036T Szarbków- Uników – Galów odc. Szarbków- Uników’’została przyjęta przez Radę Miejską przy 14 głosach- za, przy stanie 14 radnych na Sali Obrad. 
Zał. Nr  16–  Uchwała Nr II/14/2024 Rady 

                                                                 

  Miejskiej w Pińczowie
Przewodniczący Rady Miejskiej w Pińczowie pan Zdzisław Woźniak zarządził 10-minutową przerwę w obradach sesji Rady Miejskiej w Pińczowie.

Po przerwie Przewodniczący Rady Miejskiej w Pińczowie pan Zdzisław Woźniak wznowił obrady sesji Rady Miejskiej w Pińczowie wypowiadając słowa:,, wznawiam obrady sesji Rady Miejskiej w Pińczowie’’

9)Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej pani Marta Łaskawiec odczytała treść projektu uchwały
 w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika OSP z terenu Gminy Pińczów, który uczestniczył w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu
, oraz zapytała czy są jakieś zapytania lub uwagi do tego projektu uchwały?

Żadnych pytań ani uwag nie było, Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej pan Zdzisław Mider zarządził głosowanie nad projektem uchwały w sprawie  ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika OSP z terenu Gminy Pińczów, który uczestniczył 
w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu
Głosowano w sprawie:
ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika OSP z terenu Gminy Pińczów, który uczestniczył w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu
Wyniki głosowania:

ZA: 11
PRZECIW: 0
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0
BRAK GŁOSU: 3
NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (11)
Dutkiewicz Marcin, Karbowniczek Piotr, Łaskawiec Marta, Niebudek Łukasz, Pawełczak Mariusz, Prokop Marek, Robak Grażyna, Skubek Marek, Soboń Maciej, Stelmaszyńska Jadwiga, Wykurz Aneta

PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (3)
Klasiński Kazimierz, Mider Zdzisław, Woźniak Zdzisław

NIEOBECNI (1)
Sarna Marek

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej pan Zdzisław Mider zapoznał z wynikami głosowania – uchwała w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika OSP
 z terenu Gminy Pińczów, który uczestniczył w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu została przyjęta przez Radę Miejską przy 11 głosach- za, przy 3 – brak głosu, przy stanie 14 radnych na Sali Obrad. 
Zał. Nr  17 –  Uchwała Nr II/15/2024 Rady 

                                                                 

  Miejskiej w Pińczowie
10)Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej pani Marta Łaskawiec odczytała treść projektu uchwały w sprawie zmiany w Statucie Samorządowego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pińczowie
, oraz zapytała czy są jakieś zapytania lub uwagi do tego projektu uchwały?

Radna pani Grażyna Robak zapytała czy jako pracownik SZOZ może głosować przy omawianej uchwale? 

Adwokat w Urzędzie Miejskim w Pińczowie pan Michał Zelek odpowiedział, że w ocenie adwokata istnieją takie przeciwwskazania. Art. 25a ustawy o samorządzie gminnym, stanowi, że radny nie może brać udziału w głosowaniu w radzie ani komisji jeżeli dotyczy ono jego interesu prawnego. 

Więcej pytań ani uwag nie było, Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej pan Zdzisław Mider zarządził głosowanie nad projektem uchwały w sprawie  zmiany w Statucie Samorządowego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pińczowie
Głosowano w sprawie:
zmiany w Statucie Samorządowego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pińczowie
Wyniki głosowania:

ZA: 12
PRZECIW: 0
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0
BRAK GŁOSU: 2
NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (12)
Dutkiewicz Marcin, Karbowniczek Piotr, Klasiński Kazimierz, Łaskawiec Marta, Mider Zdzisław, Niebudek Łukasz, Pawełczak Mariusz, Prokop Marek, Skubek Marek, Soboń Maciej, Stelmaszyńska Jadwiga, Woźniak Zdzisław

PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (2)
Robak Grażyna, Wykurz Aneta

NIEOBECNI (1)
Sarna Marek

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej pan Zdzisław Mider zapoznał z wynikami głosowania – uchwała w sprawie zmiany w Statucie Samorządowego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pińczowie
została przyjęta przez Radę Miejską przy 12 głosach- za, przy 2- brak głosu, przy stanie 14 radnych na Sali Obrad. 
Zał. Nr  18 –  Uchwała Nr II/16/2024 Rady 

                                                                 

  Miejskiej w Pińczowie
11)Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej pani Marta Łaskawiec odczytała treść projektu uchwały w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno- finansowej Samorządowego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Pińczowie, oraz zapytała czy są jakieś zapytania lub uwagi do tego projektu uchwały?
Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej pani Marta Łaskawiec zapytała w kwestii sprawozdania
 i prognoz, gdzie przewidywane są straty. Czy jest szansa na to , aby uniknąć tych strat? 
Dyrektor Samorządowego Zakładu Opieki Zdrowotnej pan Marcin Wojniak odpowiedział, że są to trudne wyzwania, zagrożenie istnieje. Do chwili obecnej udawało się wynik finansowy i wszystkie ośrodki doprowadzić do takiego stanu w jakim one się w tej chwili znajdują. Jest realizowana na osiedlu Grodzisko inwestycja, która pochłonie te środki które zostały zabezpieczone i dzięki którym co wynika też z raportu do dnia dzisiejszego mamy dosyć wysokie odsetki, które też powodują, że wynik finansowy jest na wskazanym poziomie. Gdyby nie odsetki to już od dwóch lat wynik SZOZ byłby zupełnie inny niż jest to przedstawione w sprawozdaniu finansowym. Są zagrożenia, ale 
z informacji ogólnodostępnych mają być przekazywane dodatkowe środki na podstawową opiekę zdrowotną i miejmy nadzieję, że one zabezpieczą tą dostępność. Są inne programy, które dają szanse 
i dla pacjentów i w pozyskiwaniu dodatkowych środków, ale wiąże się to z dodatkowym personelem specjalistów.
Więcej pytań ani uwag nie było, Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej pan Zdzisław Mider zarządził głosowanie nad projektem uchwały w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno- finansowej Samorządowego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pińczowie
Głosowano w sprawie:
oceny sytuacji ekonomiczno- finansowej Samorządowego Zakładu Opieki Zdrowotnej
 w Pińczowie

Wyniki głosowania:

ZA: 12
PRZECIW: 0
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0
BRAK GŁOSU: 2
NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (12)
Dutkiewicz Marcin, Karbowniczek Piotr, Klasiński Kazimierz, Łaskawiec Marta, Mider Zdzisław, Niebudek Łukasz, Pawełczak Mariusz, Prokop Marek, Skubek Marek, Soboń Maciej, Stelmaszyńska Jadwiga, Woźniak Zdzisław

PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (2)
Robak Grażyna, Wykurz Aneta

NIEOBECNI (1)
Sarna Marek

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej pan Zdzisław Mider zapoznał z wynikami głosowania – uchwała w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno- finansowej Samorządowego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pińczowie została przyjęta przez Radę Miejską  przy 12 głosach- za , przy 2 głosach- brak, przy stanie 14 radnych na Sali Obrad.
Zał. Nr  19 –  Uchwała Nr II/17/2024 Rady 

                                                                 

Miejskiej w Pińczowie
12)Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej pani Marta Łaskawiec odczytała treść projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/100/2019 Rady Miejskiej w Pińczowie z dnia 28 sierpnia 2019 r. w sprawie utworzenia Klubu Dziecięcego Nr 1 w Pińczowie oraz nadania mu Statutu
, oraz zapytała czy są jakieś zapytania lub uwagi do tego projektu uchwały?
Przewodniczący Rady Miejskiej w Pińczowie pan Zdzisław Woźniak zapytał w kwestii punktu 7 
w projekcie uchwały dotyczącego warunków przyjęcia dziecka do Klubu dot. ilości uzyskanych punktów, co oznacza ten zapis?
Naczelnik Wydziału Oświaty i Infrastruktury Społecznej pani Ewa Bawor odpowiedziała, że kwestia ilości uzyskanych punktów dotyczy kryteriów wymienionych w projekcie uchwały. 
Więcej pytań ani uwag nie było, Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej pan Zdzisław Mider zarządził głosowanie nad projektem uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/100/2019 Rady Miejskiej w Pińczowie z dnia 28 sierpnia 2019 r. w sprawie utworzenia Klubu Dziecięcego Nr 1 w Pińczowie
Głosowano w sprawie:
zmiany uchwały Nr XIII/100/2019 Rady Miejskiej w Pińczowie z dnia 28 sierpnia 2019 r. 
w sprawie utworzenia Klubu Dziecięcego Nr 1 w Pińczowie

Wyniki głosowania:
ZA: 14
PRZECIW: 0
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0
BRAK GŁOSU: 0
NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (14)
Dutkiewicz Marcin, Karbowniczek Piotr, Klasiński Kazimierz, Łaskawiec Marta, Mider Zdzisław, Niebudek Łukasz, Pawełczak Mariusz, Prokop Marek, Robak Grażyna, Skubek Marek, Soboń Maciej, Stelmaszyńska Jadwiga, Woźniak Zdzisław, Wykurz Aneta

PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (1)
Sarna Marek

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej pan Zdzisław Mider zapoznał z wynikami głosowania – uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/100/2019 Rady Miejskiej w Pińczowie z dnia 28 sierpnia 2019 r. w sprawie utworzenia Klubu Dziecięcego Nr 1 w Pińczowie została przyjęta przy 14 głosach- za, przy stanie 14 radnych na Sali Obrad.
Zał. Nr  20 –  Uchwała Nr II/18/2024 Rady 

                                                                 

Miejskiej w Pińczowie
13)Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej pani Marta Łaskawiec odczytała treść projektu uchwały w sprawie obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej Żłobka Nr 1 w Pińczowie, oraz zapytała czy są jakieś zapytania lub uwagi do tego projektu uchwały?
Żadnych pytań ani uwag nie było, Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej pan Zdzisław Mider zarządził głosowanie nad projektem uchwały w sprawie obsługi administracyjnej, finansowej 
i organizacyjnej Żłobka Nr 1 w Pińczowie
Głosowano w sprawie:

obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej Żłobka Nr 1 w Pińczowie
Wyniki głosowania:

ZA: 14
PRZECIW: 0
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0
BRAK GŁOSU: 0
NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:

ZA (14)
Dutkiewicz Marcin, Karbowniczek Piotr, Klasiński Kazimierz, Łaskawiec Marta, Mider Zdzisław, Niebudek Łukasz, Pawełczak Mariusz, Prokop Marek, Robak Grażyna, Skubek Marek, Soboń Maciej, Stelmaszyńska Jadwiga, Woźniak Zdzisław, Wykurz Aneta

PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (1)
Sarna Marek

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej pan Zdzisław Mider zapoznał z wynikami głosowania – uchwała w sprawie obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej Żłobka Nr 1 w Pińczowie została przyjęta przy 14 głosach- za, przy stanie 14 radnych na Sali Obrad.
Zał. Nr  21 –  Uchwała Nr II/19/2024 Rady 

                                                                 

Miejskiej w Pińczowie
14)Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej pani Marta Łaskawiec odczytała treść projektu uchwały w sprawie ustalenia opłaty za pobyt dziecka w Żłobku Nr 1 w Pińczowie oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie, oraz zapytała czy są jakieś zapytania lub uwagi do tego projektu uchwały?
Radna pani Grażyna Robak zapytała jaka była poprzednia kwota za wyżywienie? I czy ta kwota obecnie jest wystarczająca?

Naczelnik Wydziału Oświaty i Infrastruktury Społecznej pani Ewa Bawor odpowiedziała, że kwota za wyżywienie stanowi 9 zł i jest ona wystarczająca. Kwota poprzednia była taka sama, zmiany nie było. Klubik i Żłobek będą działać w ramach statutu. Aby dostosować zapisy statutu jednej jednostki do drugiej należało wprowadzić tą stawkę. W kwestii Żłobka ta stawka jest po raz pierwszy 
i jest dostosowana do Klubiku. 

Więcej pytań ani uwag nie było, Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej pan Zdzisław Mider zarządził głosowanie nad projektem uchwały w sprawie ustalenia opłaty za pobyt dziecka 
w Żłobku Nr 1 w Pińczowie oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie

Głosowano w sprawie:

ustalenia opłaty za pobyt dziecka w Żłobku Nr 1 w Pińczowie oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie
Wyniki głosowania:

ZA: 14
PRZECIW: 0
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0
BRAK GŁOSU: 0
NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (14)
Dutkiewicz Marcin, Karbowniczek Piotr, Klasiński Kazimierz, Łaskawiec Marta, Mider Zdzisław, Niebudek Łukasz, Pawełczak Mariusz, Prokop Marek, Robak Grażyna, Skubek Marek, Soboń Maciej, Stelmaszyńska Jadwiga, Woźniak Zdzisław, Wykurz Aneta

PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (1)
Sarna Marek

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej pan Zdzisław Mider zapoznał z wynikami głosowania – uchwała w sprawie ustalenia opłaty za pobyt dziecka w Żłobku Nr 1 w Pińczowie oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie została przyjęta przy 14 głosach- za, przy stanie 14 radnych na Sali Obrad.
Zał. Nr  22 –  Uchwała Nr II/20/2024 Rady 

                                                                 

Miejskiej w Pińczowie
15)Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej pani Marta Łaskawiec odczytała treść projektu uchwały w sprawie zmiany składu Rady Muzeum przy Muzeum Regionalnym w Pińczowie, oraz zapytała czy są jakieś zapytania lub uwagi do tego projektu uchwały?
Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Pińczowie pani Marta Łaskawiec poprosiła o informacje na temat zgłoszonego kandydata do rady Muzeum. 
Naczelnik Wydziału Oświaty i Infrastruktury Społecznej pani Ewa Bawor odpowiedziała, ze pan Cezary Jastrzębski jest doktorem historii , pracownikiem Uniwersytetu Jana Kochanowskiego
 w Kielcach, jest regionalistą, popularyzatorem regionu świętokrzyskiego, współpracuje przy wydawaniu różnych publikacji dotyczących naszego regionu , współpracuje z Muzeum Regionalnym 
w Pińczowie.
Więcej pytań ani uwag nie było, Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej pan Zdzisław Mider zarządził głosowanie nad projektem uchwały w sprawie zmiany składu Rady Muzeum przy Muzeum Regionalnym w Pińczowie
Głosowano w sprawie:

zmiany składu Rady Muzeum przy Muzeum Regionalnym w Pińczowie
Wyniki głosowania:

ZA: 12
PRZECIW: 0
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2
BRAK GŁOSU: 0
NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (12)
Dutkiewicz Marcin, Karbowniczek Piotr, Klasiński Kazimierz, Łaskawiec Marta, Mider Zdzisław, Pawełczak Mariusz, Prokop Marek, Robak Grażyna, Skubek Marek, Stelmaszyńska Jadwiga, Woźniak Zdzisław, Wykurz Aneta

PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)
Niebudek Łukasz, Soboń Maciej

BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (1)
Sarna Marek

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej pan Zdzisław Mider zapoznał z wynikami głosowania – uchwała w sprawie zmiany składu Rady Muzeum przy Muzeum Regionalnym w Pińczowie

 została przyjęta przy 12 głosach- za, przy 2 głosach- wstrzymujących się, przy stanie 14 radnych na Sali Obrad.
Zał. Nr  23 –  Uchwała Nr II/21/2024 Rady 

                                                                 

Miejskiej w Pińczowie
16)Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej pani Marta Łaskawiec odczytała treść projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie międzygminnego porozumienia pomiędzy Gminą Pińczów a Gminą Michałów oraz Gminami Działoszyce i Skalbmierz dotyczącego uruchomienia linii komunikacyjnej łączącej obszar gminy Pińczów z obszarem gminy Michałów, Działoszyce 
i Skalbmierz, oraz zapytała czy są jakieś zapytania lub uwagi do tego projektu uchwały?
Żadnych pytań ani uwag nie było, Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej pan Zdzisław Mider zarządził głosowanie nad projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie międzygminnego porozumienia pomiędzy Gminą Pińczów a Gminą Michałów oraz Gminami Działoszyce i Skalbmierz dotyczącego uruchomienia linii komunikacyjnej łączącej obszar gminy Pińczów z obszarem gminy Michałów, Działoszyce i Skalbmierz
Głosowano w sprawie:

wyrażenia zgody na zawarcie międzygminnego porozumienia pomiędzy Gminą Pińczów a Gminą Michałów oraz Gminami Działoszyce i Skalbmierz dotyczącego uruchomienia linii komunikacyjnej łączącej obszar gminy Pińczów z obszarem gminy Michałów, Działoszyce
 i Skalbmierz
Wyniki głosowania:

ZA: 14
PRZECIW: 0
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0
BRAK GŁOSU: 0
NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:

ZA (14)
Dutkiewicz Marcin, Karbowniczek Piotr, Klasiński Kazimierz, Łaskawiec Marta, Mider Zdzisław, Niebudek Łukasz, Pawełczak Mariusz, Prokop Marek, Robak Grażyna, Skubek Marek, Soboń Maciej, Stelmaszyńska Jadwiga, Woźniak Zdzisław, Wykurz Aneta

PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (1)
Sarna Marek

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej pan Zdzisław Mider zapoznał z wynikami głosowania – uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie międzygminnego porozumienia pomiędzy Gminą Pińczów a Gminą Michałów oraz Gminami Działoszyce i Skalbmierz dotyczącego uruchomienia linii komunikacyjnej łączącej obszar gminy Pińczów z obszarem gminy Michałów, Działoszyce i Skalbmierz została przyjęta przy 14 głosach- za, przy stanie 14 radnych na Sali Obrad.
Zał. Nr  24 –  Uchwała Nr II/22/2024 Rady

Miejskiej w Pińczowie
17)Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej pani Marta Łaskawiec odczytała treść projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany nr 7 Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Pińczów, oraz zapytała czy są jakieś zapytania lub uwagi do tego projektu uchwały?
Radna pani Jadwiga Stelmaszyńska zapytała w kwestii planu organizacji drogi dojazdowej do kopalni ? do chwili obecnej urobek z kopalni Rigips już przez 30 lat jest prowadzony przez miejscowość Włochy, przez drogę niedostosowaną do takich celów. Mieszkańcy obawiają się , aby 
z następnego zakładu transport nie przebiegał przez miejscowość Włochy. 
Jakie są palny co do wyznaczenia drogi dojazdowej do tej kopalni? 

Burmistrz Miasta i Gminy Pińczów LISTNUM  pan Włodzimierz Badurak odpowiedział, że miejscowy plan musi być zmieniony ponieważ ta kwestia wynika z ustawy. W kwestii planu wywozu urobku z kopalni to odbyły się rozmowy z przedstawicielami firmy Knauf i Burmistrz nie wyraził zgody, aby ten transport był kierowany przez miejscowość Włochy i Chruścice. Odbyło się spotkanie z mieszkańcami miejscowości Unikó LISTNUM w, którzy również nie wyrazili zgody na poprowadzenie transportu przez wskazane miejscowości. 
Na ten moment nie ma żadnej zgody i decyzji. Gmina w najbliższym czasie przedstawi swoje stanowisko przedstawicielom spółki. Burmistrz popiera stanowisko mieszkańców miejscowości i bez budowy obwodnicy sołectwa Włochy nie ma mowy aby transport urobku był kierowany przez miejscowość Włochy. 
Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Pińczowie zapytała jakie są inne możliwości w kwestii poprowadzenia transportu urobku? Czy przez inną gminę taki transport będzie poprowadzony ?   może przez Busko ?
Burmistrz Miasta i Gminy Pińczów LISTNUM  pan Włodzimierz Badurak odpowiedział, że droga może przebiegać przez teren innej gminy. 
Więcej pytań ani uwag nie było, Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej pan Zdzisław Mider zarządził głosowanie nad projektem uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany nr 7 Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Pińczów

Głosowano w sprawie:

przystąpienia do sporządzenia zmiany nr 7 Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Pińczów

Wyniki głosowania:

ZA: 14
PRZECIW: 0
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0
BRAK GŁOSU: 0
NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (14)
Dutkiewicz Marcin, Karbowniczek Piotr, Klasiński Kazimierz, Łaskawiec Marta, Mider Zdzisław, Niebudek Łukasz, Pawełczak Mariusz, Prokop Marek, Robak Grażyna, Skubek Marek, Soboń Maciej, Stelmaszyńska Jadwiga, Woźniak Zdzisław, Wykurz Aneta

PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (1)
Sarna Marek

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej pan Zdzisław Mider zapoznał z wynikami głosowania – uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany nr 7 Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Pińczów

 została przyjęta przy 14 głosach- za, przy stanie 14 radnych na Sali Obrad.
Zał. Nr  25 –  Uchwała Nr II/23/2024 Rady

Miejskiej w Pińczowie
18)Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej pani Marta Łaskawiec odczytała treść projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego części obrębów Uników i Chrabków w gminie Pińczów, oraz zapytała czy są jakieś zapytania lub uwagi do tego projektu uchwały?
Żadnych pytań ani uwag nie było, Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej pan Zdzisław Mider zarządził głosowanie nad projektem uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego części obrębów Uników 
i Chrabków w gminie Pińczów

Głosowano w sprawie:

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego części obrębów Uników i Chrabków w gminie Pińczów

Wyniki głosowania:

ZA: 14
PRZECIW: 0
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0
BRAK GŁOSU: 0
NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (14)
Dutkiewicz Marcin, Karbowniczek Piotr, Klasiński Kazimierz, Łaskawiec Marta, Mider Zdzisław, Niebudek Łukasz, Pawełczak Mariusz, Prokop Marek, Robak Grażyna, Skubek Marek, Soboń Maciej, Stelmaszyńska Jadwiga, Woźniak Zdzisław, Wykurz Aneta

PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (1)
Sarna Marek

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej pan Zdzisław Mider zapoznał z wynikami głosowania – uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego części obrębów Uników i Chrabków w gminie Pińczów

została przyjęta przy 14 głosach- za, przy stanie 14 radnych na Sali Obrad.
Zał. Nr  26 –  Uchwała Nr II/24/2024 Rady

Miejskiej w Pińczowie
19)Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej pani Marta Łaskawiec odczytała treść projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego miasta i gminy Pińczów, oraz zapytała czy są jakieś zapytania lub uwagi do tego projektu uchwały?
Żadnych pytań ani uwag nie było, Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej pan Zdzisław Mider zarządził głosowanie nad projektem uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego miasta i gminy Pińczów
Głosowano w sprawie:

przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego miasta i gminy Pińczów
Wyniki głosowania:

ZA: 14
PRZECIW: 0
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0
BRAK GŁOSU: 0
NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (14)
Dutkiewicz Marcin, Karbowniczek Piotr, Klasiński Kazimierz, Łaskawiec Marta, Mider Zdzisław, Niebudek Łukasz, Pawełczak Mariusz, Prokop Marek, Robak Grażyna, Skubek Marek, Soboń Maciej, Stelmaszyńska Jadwiga, Woźniak Zdzisław, Wykurz Aneta

PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (1)
Sarna Marek

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej pan Zdzisław Mider zapoznał z wynikami głosowania – uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego miasta i gminy Pińczów
została przyjęta przy 14 głosach- za, przy stanie 14 radnych na Sali Obrad.
Zał. Nr  27 –  Uchwała Nr II/25/2024 Rady

Miejskiej w Pińczowie
Przewodniczący Rady Miejskiej w Pińczowie pan Zdzisław Woźniak ogłosił 15-minutową przerwę w obradach sesji Rady Miejskiej.

Po przerwie Przewodniczący Rady Miejskiej w Pińczowie pan Zdzisław Woźniak wznowił obrady sesji Rady Miejskiej wypowiadając słowa: ,, wznawiam obrady sesji Rady Miejskiej”

Ad.8 Zapoznanie z oceną zasobów pomocy społecznej dla Gminy Pińczów za rok 2023

Żadnych pytań ani uwag nie było

Rada Miejska przyjęła ocenę zasobów do wiadomości

Zał. Nr  28 –  ocena zasobów pomocy społecznej dla Gminy Pińczów za rok 2023

Ad.9 Sprawozdanie z realizacji gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałaniu narkomanii i innym uzależnieniom za 2023 rok, gminnego programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie za 2023 rok 

Radny pan Łukasz Niebudek zapytał czy w związku z rezygnacją z członkostwa  w zarządzie Towarzystwa Sportowego który był głównym beneficjentem tego sprawozdania ,  jest zasadne aby 
w trakcie czasu w którym będzie się odbywać głosowanie radny mógł głosować ?

Adwokat w Urzędzie Miejskim w Pińczowie pan Michał Zelek odpowiedział, że kwestia o której mowa dotyczy okresów w których pan radny sprawował funkcje w zarządzie dlatego nie powinien głosować , ponieważ w takiej sytuacji pan radny oceniałby sam swoje wcześniejsze działania. 

Więcej pytań ani uwag nie było

Rada Miejska przyjęła sprawozdanie do wiadomości

Zał. Nr  29 –  Sprawozdanie z realizacji gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałaniu narkomanii 
i innym uzależnieniom za 2023 rok, gminnego programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie za 2023 rok
Ad.10 Sprawozdanie z realizacji gminnego programu opieki nad zabytkami dla gminy Pińczów za lata 2022-2023
Radna pani Grażyna Robak zapytała w kwestii krzyża katyńskiego znajdującego się na cmentarzu. Na krzyżu katyńskim znajduje się  niewielka tablica z pięcioma lub sześcioma nazwiskami żołnierzy którzy zginęli w Katyniu. Tablica jest mało widoczna, jest zniszczona od słońca. Czy istnieje możliwość aby tą tabliczkę powiększyć i umieścić na kamieniu na którym te nazwiska byłyby bardziej uwidocznione? 

Naczelnik Wydziału Oświaty i Infrastruktury Społecznej pani Ewa Bawor odpowiedziała , że 
w kwestii pomnika to gmina nie jest właścicielem terenu cmentarza, właścicielem jest parafia rzymskokatolicka. Właściciel odpowiada za to co znajduje się na tym terenie. Jeżeli chodzi o samo odświeżenie to istnieje możliwość, natomiast wszelkie zmiany jest to kwestia problematyczna, wymagane są ustalenia z konserwatorem zabytków, pozwolenia, ustalenia z IPN, natomiast kwestia samego odświeżenia byłaby możliwa. 
Radna pani Grażyna Robak odpowiedziała, że tabliczkę należy powiększyć i umieścić na kamieniu który się tam znajduje, gdzie będzie bardziej widoczna. 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Pińczowie pani Marta Łaskawiec zapytała czy zgoda na odświeżenie tej tablicy nie wymaga zgody konserwatora zabytków? 
Naczelnik Wydziału Oświaty i Infrastruktury Społecznej pani Ewa Bawor odpowiedziała, że jest to ustalane z konserwatorem , ale tylko na zasadzie pisma w którym informujemy konserwatora, że nie dokonujemy zmiany  w bryle, w tekście,  tylko odświeżamy. Wszystko co nowe, powiększenie, dodanie nowych nazwisk wymaga dodatkowych ustaleń, również z IPN. 
Więcej pytań ani uwag nie było

Rada Miejska przyjęła sprawozdanie do wiadomości

Zał. Nr  30 –  Sprawozdanie z realizacji

 gminnego programu 

opieki nad zabytkami 

dla gminy Pińczów 

za lata 2022-2023

Ad.11 Interpelacje radnych.

Żadnych interpelacji nie złożono 

Ad.12 Zapytania, informacje, komunikaty i wolne wnioski.

Radny pan Marek Skubek:

· Informacji odnośnie godzin otwarcia szaletu miejskiego i możliwości wydłużenia godzin pracy szaletu miejskiego
Radny pan Maciej Soboń:

· Prośby w sprawie wydłużenia godzin otwarcia szaletu na campingach nad zalewem  

· Prośby odnośnie montażu przystanku autobusowego na drodze między miejscowością Kozubów a miejscowością Bugaj 
Radna pani Grażyna Robak: 

· zapytania w sprawie budowy toalety, szaletu obok cmentarza. Czy są jakieś plany odnośnie takiej toalety?

· Prośby o montaż miejsca parkingowego przy drodze na ulicy Kardynała Wyszyńskiego

Radny pan Łukasz Niebudek:

· Zapytania odnośnie toalety, budowy toalety samoobsługowej w rynku miasta 

· Zapytania odnośnie zamkniętych toalet nad zalewem i godzin otwarcia 

· Zapytania odnośnie ograniczenia ruchu samochodowego na ulicy Caudry , stworzenia ulicy jednokierunkowej w sezonie letnim lub wprowadzenia zakazu wjazdu z przepustkami dla pracowników KON-TIKI? 

Przewodniczący Rady Miejskiej pan Zdzisław Woźniak:

· Zapytania dotyczącego rozgraniczenia przy drodze gminnej w obrębie Krzyżanowic Średnich i nowo powstającego tam budynku

· Drogi dojazdowej do pól i konieczności utwardzenia jej kamieniem 

Ad.13 Odpowiedzi na interpelacje, zapytania i wolne wnioski
Burmistrz Miasta i Gminy Pińczów pan Włodzimierz Badurak odpowiedział, że w kwestii możliwości zwiększenia czasu otwarcia szaletu jest to możliwe, należy tylko zmienić umowę. Drzwi samoobsługowe w szalecie miejskim  dają możliwość skorzystania z szaletu w czasie kiedy jest on zamknięty. W sprawie drogi nad zalewem, to była ta kwestia poruszana już w poprzedniej kadencji, znajduje się tam znak strefa zamieszkania, który informuje wyraźnie że piesi mają tam pierwszeństwo, skierujemy w te rejony więcej patroli. 
W ramach rewitalizacji zalewu przewidujemy, że cały brzeg od plaży aż do klubu KON-TIKI będzie wzmocniony , zabezpieczony i zostanie wykonany deptak. Chcemy w tym miejscu wykonać trzy metrowy ciąg pieszo rowerowy. 
W sprawie ulicy Wyszyńskiego, są zaprojektowane trzy miejsca parkingowe dla osób niepełnosprawnych , jeszcze nie zostały one pomalowane na kolor niebieski, miejsca są wyznaczone. W niedługim czasie zostaną wymalowane i oznaczone. 
Na MOSiR znajdują się toalety i są otwarte, kierownik obiektu informuje , że toalety są otwarte, chcąc skorzystać z toalety należy wejść obok biura, oznakujemy teren tak aby informacja była widoczna. 
W sprawie przystanku należy aby sołtys danego sołectwa złożył wniosek ze wskazaniem dokładnego miejsca, oznaczeniem działki , zgodą właściciela. 
W kwestii toalet ,przy najbliższej realizacji danej inwestycji należy wykonać toalety przy cmentarzu. 

Pan Burmistrz zaprosił również wszystkich mieszkańców, zainteresowanych na dni rodziny, które odbędą się na obiektach MOSiR oraz święto strażaka. 
Ad.14 Zamknięcie obrad.

Przewodniczący Rady Miejskiej pan Zdzisław Woźniak dokonał zamknięcia sesji wypowiadając formułę,, Zamykam sesję Rady Miejskiej w Pińczowie’’ i podziękował wszystkim za udział.

Protokołowała                                                                        Przewodniczący Rady Miejskiej

Magdalena Liberek                                                                              Zdzisław Woźniak

Niniejszy protokół stanowi skróconą wersję przebiegu posiedzenia Nr II Sesji Rady Miejskiej 

w Pińczowie przeprowadzonej w dniu 29 maja 2024 roku o godzinie 9:00 w sali obrad Miejskiej
 i  Gminnej Biblioteki Publicznej w Pińczowie przy ulicy Nowy Świat 3. Dokładny jej przebieg zawiera nagranie udostępnione na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 
w Pińczowie.
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